

3P Technology ApS

Sletten 47, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 28 21 79

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2016.

Michael Smith
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	3P Technology ApS Sletten 47 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 28 21 79
	Stiftet: 15. oktober 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Michael Smith
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design og udvikling af løsninger inden for automation og industriel IT til indenlandske og udenlandske kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.492 t.kr. mod 3.218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 782 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingsprojekter under udførelse

Der vil i 2016/17 blive arbejdet på at færdiggøre udviklingsarbejdet, således at det kan tages i brug i 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.491.558	3.218.258
1 Personaleomkostninger	-3.149.587	-1.923.443
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-220.600	-160.446
Driftsresultat	1.121.371	1.134.369
Andre finansielle indtægter	10.537	9.012
2 Andre finansielle omkostninger	-124.613	-156.206
Resultat før skat	1.007.295	987.175
3 Skat af årets resultat	-225.361	-217.760
Årets resultat	781.934	769.415
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	646.934	769.415
Disponeret i alt	781.934	769.415

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse	<u>507.076</u>	<u>507.076</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>507.076</u>	<u>507.076</u>
5	Driftsmateriel, inventar og varebiler	<u>353.313</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>353.313</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>860.389</u>	<u>507.076</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.893.647	2.178.159
	Andre tilgodehavender	10.028	17.732
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>86.261</u>	<u>97.613</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.989.936</u>	<u>2.293.504</u>
	Likvide beholdninger	<u>316.651</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.306.587</u>	<u>2.293.504</u>
	Aktiver i alt	<u>3.166.976</u>	<u>2.800.580</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	816.385	169.451
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.076.385</u>	<u>294.451</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.676	77.591
Hensatte forpligtelser i alt	<u>92.676</u>	<u>77.591</u>
Gældsforpligtelser		
10 Leasingforpligtelser	190.856	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	190.856	0
Kortfristet del af langfristet gæld	35.813	0
Gæld til pengeinstitutter	0	596.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	625.525	1.235.528
Selskabsskat	210.276	0
Anden gæld	935.445	596.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.807.059	2.428.538
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.997.915</u>	<u>2.428.538</u>
Passiver i alt	<u>3.166.976</u>	<u>2.800.580</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.821.509	1.532.324
Pensioner	70.722	79.458
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>257.356</u>	<u>311.661</u>
	<u>3.149.587</u>	<u>1.923.443</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>124.613</u>	<u>156.206</u>
	<u>124.613</u>	<u>156.206</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	210.276	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.085</u>	<u>217.760</u>
	<u>225.361</u>	<u>217.760</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingspro- jekter under udførelse
		<u>657.076</u>
Kostpris 1. juli		<u>657.076</u>
Kostpris 30. juni		<u>657.076</u>
Afskrivninger og tilskud 1. juli		<u>150.000</u>
Afskrivninger og tilskud 30. juni		<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>507.076</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel, inventar og varebiler
Kostpris 1. juli	101.378
Tilgang	410.001
Kostpris 30. juni	511.379
Afskrivninger 1. juli	101.378
Årets af- og nedskrivninger	56.688
Afskrivninger 30. juni	158.066
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	353.313
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	250.750

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016
Direktion	10,2			0	86.261
				30/6 2016	30/6 2015

7. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	169.451	-599.964
Årets overførte overskud	646.934	769.415
	816.385	169.451

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
	135.000	0

Noter

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Leasingforpligtelser	35.813	0	226.669	0
	35.813	0	226.669	0

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på i alt 700 t.kr. med pant i goodwill, driftsmidler, lagre og tilgodehavende fra salg.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler og goodwill.